
Bakalářská práce

Řízení vybraného podnikového procesu

Studijní program: B0413A050006 Podniková ekonomika
Studijní obor: Management výroby

Autor práce: Michal Fuksa
Vedoucí práce: Ing. Eva Šírová, Ph.D.

Katedra podnikové ekonomiky a managemen-
tu

Liberec 2023





Zadání bakalářské práce

Řízení vybraného podnikového procesu

Jméno a příjmení: Michal Fuksa
Osobní číslo: E20000365
Studijní program: B0413A050006 Podniková ekonomika
Specializace: Management výroby
Zadávající katedra: Katedra podnikové ekonomiky a managemen-

tu
Akademický rok: 2022/2023

Zásady pro vypracování:

1. Teoretická východiska spojená s problematikou řízení vybraného podnikového procesu.
2. Představení vybraného podniku a analýza současné situace.
3. Návrh opatření vedoucího ke zlepšení podnikového procesu včetně ekonomického
vyhodnocení.

4. Zhodnocení navrženého opatření a shrnutí výsledků závěrečné práce.



Rozsah grafických prací:
Rozsah pracovní zprávy: min.30 normostran
Forma zpracování práce: tištěná/elektronická
Jazyk práce: Čeština

Seznam odborné literatury:

• HANSEN, Don R., Maryanne M. MOWEN and Dan L. HEITGER, 2021. Cost Management.
5th ed. Boston, MA, USA: Cengage Learning. ISBN 978-0-357-1410.

• POPESKO, Boris a Šárka PAPADAKI, 2016. Moderní metody řízení nákladů. 2., aktualiz.
a rozšíř. vyd. Praha: Grada Publishing. ISBN 978-80-247-5773-5.

• PLOS, Jiří, 2013. Stavební zákon s komentářem: pro praxi. Praha: Grada Publishing.
ISBN 978-80-247-3865-9.

• PROQUEST, 2022. Databáze článků ProQuest [online]. Ann Arbor, MI, USA: ProQuest, [cit.
2022–09-14]. Dostupné z: http://knihovna.tul.cz

• SYNEK, Miloslav a Eva KISLINGEROVÁ, 2015. Podniková ekonomika. 6., přeprac. a dopl. vyd.
Praha: C.H. Beck. ISBN 978-80-7400-274-8.

• ÚRS Praha, 2019. Příručka rozpočtáře. Rozpočtování a oceňování stavebních prací. Praha.
ISBN 978-80-7369-791-4.

Konzultant: Jindřich Švec, vedoucí odštěpného závodu 02

Vedoucí práce: Ing. Eva Šírová, Ph.D.
Katedra podnikové ekonomiky a managemen-
tu

Datum zadání práce: 1. listopadu 2022
Předpokládaný termín odevzdání: 31. srpna 2024

doc. Ing. Aleš Kocourek, Ph.D.
děkan

L.S.
Ing. Eva Štichhauerová, Ph.D.

vedoucí katedry

V Liberci dne 1. listopadu 2022



Prohlášení

Prohlašuji, že svou bakalářskou práci jsem vypracoval samostat-
ně jako původní dílo s použitím uvedené literatury a na základě
konzultací s vedoucím mé bakalářské práce a konzultantem.

Jsem si vědom toho, že na mou bakalářskou práci se plně vzta-
huje zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, zejména § 60 –
školní dílo.

Beru na vědomí, že Technická univerzita v Liberci nezasahuje do
mých autorských práv užitím mé bakalářské práce pro vnitřní po-
třebu Technické univerzity v Liberci.

Užiji-li bakalářskou práci nebo poskytnu-li licenci k jejímu využití,
jsem si vědom povinnosti informovat o této skutečnosti Technic-
kou univerzitu v Liberci; v tomto případě má Technická univerzita
v Liberci právo ode mne požadovat úhradu nákladů, které vyna-
ložila na vytvoření díla, až do jejich skutečné výše.

Současně čestně prohlašuji, že text elektronické podoby práce
vložený do IS/STAG se shoduje s textem tištěné podoby práce.

Beru na vědomí, že má bakalářská práce bude zveřejněna Tech-
nickou univerzitou v Liberci v souladu s § 47b zákona č. 111/1998
Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zá-
kon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů.

Jsem si vědom následků, které podle zákona o vysokých školách
mohou vyplývat z porušení tohoto prohlášení.

27. dubna 2023 Michal Fuksa





 









 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 







 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 



• 

• 

• 

• 

 





 



 



 





 

 

 



 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 





 

 

 



 

 



 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

 



 

• 

• 



 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



o 

o 

 

o 

 

 

 

 

 

 

 



 



 





 

 







 

 

 



 

 



 



 

 

 



 









http://www.stavebnistandardy.cz/doc/ceny/thu_2021.html

	VŠKP - zadání VŠKP
	blank595x841
	VŠKP - zadání VŠKP
	blank595x841

